
                                                                                                       PATVIRTINTA 

      Lazdijų mokyklos-darželio                         

      ,,Kregždutė“ direktoriaus 

                                                                                                       2019 m....................... 

      Įsakymu Nr. 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PRADINIO UGDYMO 

TREČIŲ-KETVIRTŲ KLASIŲ MOKINIŲ VIKTORINOS „PROTŲ MŪŠIS 2019“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 1. Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų pradinio ugdymo trečių-ketvirtų klasių mokinių 

viktorinos ,,Protų mūšis 2019“ (toliau – Viktorina) nuostatai reglamentuoja renginio tikslus, 

uždavinius,  reikalavimus dalyviams, organizavimo, vertinimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką. 

 2. Viktoriną organizuoja Lazdijų mokykla-darželis ,,Kregždutė“, Lazdijų rajono savivaldybės 

švietimo, kultūros ir sporto skyrius. 

 3. Viktorinos nuostatai ir rezultatai skelbiami Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ 

svetainėje http://www.lazdijukregzdute.lt 

 

II. VIKTORINOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

 4.  Plėsti mokinių bendrąsias ir esmines dalykines kompetencijas. 

 5. Ugdyti gebėjimą pritaikyti turimas žinias. 

 6. Ugdyti mokinių kritinį mąstymą, savarankiškumą. 

 7. Tobulinti bendradarbiavimo, darbo komandoje kompetenciją. 

 

III. VIKTORINOS DALYVIAI 

 8. Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų  3-4 pradinių klasių mokinių komandos – po 5 

mokinius. 

 

IV. VIKTORINOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

  9. Viktorina vyks 2019 m. gruodžio 5 d. 9.30 val. Lazdijų mokykloje-darželyje ,,Kregždutė“. 

 10. Viktorinos trukmė - 2 valandos. 

 11. Viktoriną sudaro 3 turai po 10 klausimų, iš viso 30 klausimų iš bendro išsilavinimo ir 

pradinio ugdymo programos dalykų. 

 12. Atsakymus komandos įrašo į specialius atsakymų lapus, kurie po kiekvieno turo bus 

surenkami ir taisomi. 

 

 

http://www.lazdijukregzdute.lt/


V. REGISTRACIJA 

 

 13. Mokyklų komandos registruojamos iki 2019 m. lapkričio 20 d. elektroniniu paštu 

angelekav@gmail.com  siunčiant užpildytą paraišką (priedas Nr.1). 

 14.  Apie paraiškos gavimą informuosime patvirtinimu. Nesulaukę patvirtinimo, skambinkite 

tel. +370 618 64 098. Apie komandos neatvykimą ar komandos nario keitimą prašome informuoti ne 

vėliau kaip iki 2019 m. gruodžio 2 d. el. paštu angelekav@gmail.com   

   

VI. UŽDUOČIŲ PARENGIMO IR VERTINIMO KOMISIJA 

 

 15. Viktorinos dalyvių darbus vertina mokyklos direktoriaus įsakymu sudaryta Viktorinos 

užduočių parengimo, organizavimo ir vertinimo komisija. 

 

         VII. DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

 16. Nugalėtojai bus skelbiami ir apdovanojami viktorinai pasibaigus. 

 17. Visos komandos ir jų mokytojai apdovanojami Padėkos raštais. I-III vietų laimėtojai 

apdovanojami Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjo diplomais. 

 

                                           ______________________________________ 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:angelekav@gmail.com
mailto:angelekav@gmail.com


 

 

 

Priedas Nr. 1 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PRADINIO UGDYMO 

TREČIŲ-KETVIRTŲ KLASIŲ MOKINIŲ VIKTORINOS „PROTŲ MŪŠIS 2019“ 

DALYVIŲ PARAIŠKA 

 

 

Eil. 

Nr. 

Mokykla Mokinio vardas, pavardė Parengusio mokytojo vardas, 

pavardė, el. paštas 

     

    

 


